ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 16
11.08.2019                                                                                                                    с.Кузьминка

О комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов избирательная комиссия муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края РЕШИЛА:

Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва в следующем составе:

Федяева Г.А.. – заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, председатель комиссии;

Куимова О.А. – секретарь избирательной комиссии муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, член комиссии;

Дементьева А.В.. – член избирательной комиссии муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края с правом решающего голоса, член комиссии;

Анненкова С.В... - бухгалтер избирательной комиссии муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, член комиссии.

Председатель избирательной комиссии                                                                 Е.Н.Свиридова

Секретарь избирательной комиссии                                                                       О.А.Куимова

М.П.